
UCHWAŁA NR XXXII/243/14
RADY GMINY GRUTA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Gruta na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318), art. 211 ust. 3 i 4 , art. 212, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1 i 4 , 
art. 236 ust. 4 , art. 237, art. 258 ust. 1 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. poz. 885, 938, 1646 )., oraz art. 26 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. Nr 89, poz. 590, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, poz. 716 i Nr 131, poz. 1076, Nr 240, 
poz.1600 z 2011 r.Nr 22 poz.114 z 2012r. Nr 460 i Nr 908) uchwala się, co następuje : 

1. W Uchwale XXX/222/13 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2013 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 
2014 rok (zmiany: Uchwała XXXI/237/14 Rady Gminy Gruta z dnia 31.01.2014 r., Zarządzenie Nr 03/2014 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 03.02.2014 r.)  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Dochody budżetu gminy ogółem 21 846 570,42 zł w tym:- dochody bieżące w kwocie 18 704 530,42 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3 142 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy ogółem 21 523 450,75 zł, w tym:- wydatki bieżące w wysokości 17 
366 714,57 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 156 736,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Określa się: 

1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 323 119,67 zł, którą przeznacza się na spłatę  zaciągniętych 
kredytów w roku bieżącym i w latach następnych. 

§ 4. Ustala się : 

1. przychody budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł

2. rozchody budżetu gminy w kwocie 1 220 906,67 zł według załącznika nr 11

§ 5. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy do wysokości 15.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. kujawsko-
pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Renata Templin

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 8

Plan dochodów 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 18 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 18 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 18 000,00

020 3 500,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 3 500,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 500,00

700 33 200,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 33 200,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 5 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 27 200,00

Pozostałe odsetki0920 100,00

710 1 800,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/243/14

Rady Gminy Gruta

z dnia 31 marca 2014 r.

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

71035 1 800,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 1 800,00

750 141 300,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

53 000,00

75011 87 800,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 87 800,00

75023 53 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 53 000,00

751 1 132,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 132,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 132,00

756 6 505 899,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 2 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 2 000,00

75615 1 996 020,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 809 707,00

Podatek rolny0320 152 009,00

Podatek leśny0330 13 680,00

Podatek od środków transportowych0340 11 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 3 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 5 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w
 

podatkach i opłatach lokalnych2680 1 524,00

75616 1 959 922,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 573 779,00

Podatek rolny0320 1 243 834,00

Podatek leśny0330 4 209,00

Podatek od środków transportowych0340 36 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 7 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 90 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 5 000,00

75618 837 082,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 84 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 600 960,00

Wpływy z różnych opłat0690 132 122,00

75621 1 710 875,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 700 875,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 10 000,00

758 8 129 017,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 542 417,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 542 417,00

75807 3 386 513,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 386 513,00

75814 200 087,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Pozostałe odsetki0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 199 087,00

801 352 266,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 120 797,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 120 797,00

80104 161 469,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00

Wpływy z usług0830 48 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 101 469,00

80148 70 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 70 000,00

852 2 952 829,42Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 100 000,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 100 000,00

85212 2 267 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 500,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego0980 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 258 200,00

85213 21 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 9 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 11 200,00

85214 265 200,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 265 200,00

85215 3 990,42Dodatki mieszkaniowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 3 990,42

85216 55 500,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 55 500,00

85219 110 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 110 000,00

85228 45 900,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 12 000,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 33 900,00

85295 83 539,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 12 139,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 71 400,00

853 519 587,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
 

społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

501 587,00

85305 305 047,00Żłobki

287 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 18 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 287 047,00

85395 214 540,00Pozostała działalność

214 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 203 753,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 10 787,00

900 30 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 30 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 30 000,00

921 16 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 16 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 16 000,00

18 704 530,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

554 587,00

majątkowe
010 487 830,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

487 830,00

01041 487 830,00Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

487 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

6208 487 830,00

600 240 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 240 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
 

województwa na inwestycje i zakupy

 

inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego

6630 240 000,00

700 300 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 300 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 300 000,00

801 1 814 210,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 814 210,00

80101 1 814 210,00Szkoły podstawowe

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

1 814 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin (związków gmin), powiatów (związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

6297 1 814 210,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
6337 0,00

852 300 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 300 000,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami

6310 300 000,00

3 142 040,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 302 040,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 846 570,42

2 856 627,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 14

Plan wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 198 500,00 65 500,00 0,0030 500,00 35 000,00 0,00 133 000,00133 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 500,00

01002 500,00Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 35 000,00Spółki wodne 35 000,00 0,000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 133 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

01011 2 000,00Krajowa Stacja Chemiczno-Rolnicza 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 28 000,00Izby rolnicze 28 000,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 032 690,00 317 690,00 10 000,00317 690,00 0,00 0,00 715 000,00715 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00307 690,00

60013 13 797,00Drogi publiczne wojewódzkie 13 797,00 0,0013 797,00 13 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 797,00 13 797,00 0,00 13 797,00 0,00 0,0013 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 893,00Drogi publiczne powiatowe 3 893,00 0,003 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 893,00 3 893,00 0,00 3 893,00 0,00 0,003 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 015 000,00Drogi publiczne gminne 300 000,00 10 000,00300 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 460 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 460 000,00460 000,000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,000,00

63095 460 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 290 710,00 290 710,00 290 710,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 169 290,00 169 290,00 169 290,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 524,33 169 524,33 0,00169 524,33 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 524,33

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/243/14

Rady Gminy Gruta

z dnia 31 marca 2014 r.

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

70005 169 524,33Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 524,33 0,00169 524,33 169 524,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 781,33 30 781,33 0,00 30 781,33 0,00 0,0030 781,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 38 743,00 38 743,00 0,00 38 743,00 0,00 0,0038 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 121 800,00 121 800,00 0,00121 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 800,00

71004 95 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00 0,0095 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 25 000,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 800,00Cmentarze 1 800,00 0,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 14 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 14 000,0014 000,000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,000,00

72095 14 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 152 024,00 2 152 024,00 1 394 580,001 999 804,00 0,00 0,00 0,000,0099 220,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00605 224,00

75011 131 730,00Urzędy wojewódzkie 131 730,00 126 530,00131 730,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 950,00 99 950,00 99 950,00 0,00 0,00 0,0099 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,008 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 560,00 18 560,00 18 560,00 0,00 0,00 0,0018 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 61 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 839 850,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 839 850,00 1 267 050,001 785 350,00 518 300,00 0,00 1 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 550,00 965 550,00 965 550,00 0,00 0,00 0,00965 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 430,0038 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 020,00 83 020,00 83 020,00 0,00 0,00 0,0083 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 140,00 180 140,00 180 140,00 0,00 0,00 0,00180 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610,006 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 0,00 0,0028 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,0020 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 43 052,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 052,00 1 000,0043 052,00 42 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 052,00 22 052,00 0,00 22 052,00 0,00 0,0022 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 75 892,00Pozostała działalność 75 892,00 0,0039 172,00 39 172,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 720,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 172,00 29 172,00 0,00 29 172,00 0,00 0,0029 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 132,00 1 132,00 1 132,001 132,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 132,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 132,00 1 132,001 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 121 000,00 121 000,00 24 620,00101 000,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 380,00

75405 2 000,00Komendy powiatowe Policji 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 117 220,00Ochotnicze straże pożarne 117 220,00 24 620,0097 220,00 72 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 780,00Obrona cywilna 1 780,00 0,001 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 360 000,00 360 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,000,00

75702 360 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 182 370,00 182 370,00 0,00182 370,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00182 370,00

75818 182 370,00Rezerwy ogólne i celowe 182 370,00 0,00182 370,00 182 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 182 370,00 182 370,00 0,00 182 370,00 0,00 0,00182 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 307 864,00 7 123 127,82 4 998 799,006 675 540,82 0,00 0,00 2 184 736,182 184 736,18372 761,00 74 826,00 0,00 2 184 736,18 0,001 676 741,82

80101 5 846 809,00Szkoły podstawowe 3 662 072,82 2 594 787,003 383 842,82 789 055,82 0,00 203 404,00 74 826,00 0,00 0,00 2 184 736,18 2 184 736,18 2 184 736,18 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 404,00 203 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 980 028,00 1 980 028,00 1 980 028,00 0,00 0,00 0,001 980 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 344,00 168 344,00 168 344,00 0,00 0,00 0,00168 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 523,00 391 523,00 391 523,00 0,00 0,00 0,00391 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 592,00 54 592,00 54 592,00 0,00 0,00 0,0054 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 657,00 364 657,00 0,00 364 657,00 0,00 0,00364 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 826,0014 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 452,82 114 452,82 0,00 114 452,82 0,00 0,00114 452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 146 696,00 146 696,00 0,00 146 696,00 0,00 0,00146 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 814 210,00 1 814 210,00 1 814 210,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 370 526,18 370 526,18 370 526,18 0,00

80103 259 501,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 501,00 225 034,00238 261,00 13 227,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 240,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 370,00 172 370,00 172 370,00 0,00 0,00 0,00172 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 977,00 32 977,00 32 977,00 0,00 0,00 0,0032 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 287,00 5 287,00 5 287,00 0,00 0,00 0,005 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 12 427,00 12 427,00 0,00 12 427,00 0,00 0,0012 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 638 989,00Przedszkola 638 989,00 470 360,00612 769,00 142 409,00 0,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 220,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 294,00 357 294,00 357 294,00 0,00 0,00 0,00357 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 641,00 26 641,00 26 641,00 0,00 0,00 0,0026 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 425,00 70 425,00 70 425,00 0,00 0,00 0,0070 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,0010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 179,00 17 179,00 0,00 17 179,00 0,00 0,0017 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 005 943,00Gimnazja 2 005 943,00 1 610 038,001 900 111,00 290 073,00 0,00 105 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 832,00 105 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 462,00 1 234 462,00 1 234 462,00 0,00 0,00 0,001 234 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 950,00 242 950,00 242 950,00 0,00 0,00 0,00242 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 626,00 34 626,00 34 626,00 0,00 0,00 0,0034 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 78 473,00 78 473,00 0,00 78 473,00 0,00 0,0078 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 387 700,00Dowożenie uczniów do szkół 387 700,00 98 580,00387 700,00 289 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,0077 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,0013 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,001 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,002 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80146 31 914,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 914,00 0,0031 914,00 31 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,003 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 15 164,00 15 164,00 0,00 15 164,00 0,00 0,0015 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 80 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 57 008,00Pozostała działalność 57 008,00 0,0040 943,00 40 943,00 0,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 065,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 40 943,00 40 943,00 0,00 40 943,00 0,00 0,0040 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 89 000,00 89 000,00 31 230,0079 800,00 0,00 0,00 0,000,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 570,00

85120 5 000,00Lecznictwo psychiatryczne 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 84 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 000,00 31 230,0074 800,00 43 570,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,0019 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,004 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 130 697,42 3 810 697,42 552 044,001 053 493,81 0,00 0,00 320 000,00320 000,002 757 203,61 0,00 0,00 0,00 0,00501 449,81

85202 250 000,00Domy pomocy społecznej 250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 420 000,00Ośrodki wsparcia 100 000,00 72 600,00100 000,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

85205 5 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 92 060,00Wspieranie rodziny 92 060,00 37 760,0092 060,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 265 984,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 265 984,00 63 430,0075 530,00 12 100,00 0,00 2 190 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 190 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 190 454,00 2 190 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 310,00 50 310,00 50 310,00 0,00 0,00 0,0050 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,003 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 21 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 365 200,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 365 200,00 0,000,00 0,00 0,00 365 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 365 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 200,00 365 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 73 990,42Dodatki mieszkaniowe 73 990,42 0,0079,81 79,81 0,00 73 910,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 73 910,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 910,61 73 910,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,81 79,81 0,00 79,81 0,00 0,0079,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 55 500,00Zasiłki stałe 55 500,00 0,000,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 344 674,00Ośrodki pomocy społecznej 344 674,00 322 374,00344 674,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 430,00 249 430,00 249 430,00 0,00 0,00 0,00249 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,0018 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 394,00 6 394,00 6 394,00 0,00 0,00 0,006 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 58 750,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 58 750,00 55 880,0058 750,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 660,00 26 660,00 26 660,00 0,00 0,00 0,0026 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 0,00 0,008 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 0,00 0,0016 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,001 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 178 539,00Pozostała działalność 178 539,00 0,00106 400,00 106 400,00 0,00 72 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 72 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 139,00 72 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,0071 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 566 332,00 566 332,00 46 745,0064 745,00 0,00 0,00 0,000,000,00 501 587,00 0,00 0,00 0,0018 000,00

85305 351 792,00Żłobki 351 792,00 46 745,0064 745,00 18 000,00 0,00 0,00 287 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 380,00 39 380,00 39 380,00 0,00 0,00 0,0039 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 459,00203 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 160,0022 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 446,00 6 446,00 6 446,00 0,00 0,00 0,006 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 182,0035 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 014,005 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 270,009 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4377
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962,00962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 214 540,00Pozostała działalność 214 540,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 214 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 184,0053 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816,002 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 574,0035 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883,001 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,0039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 280,0020 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074,001 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 93 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 529,0093 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951,004 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,0024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 261 379,00 261 379,00 120 011,00159 709,00 0,00 0,00 0,000,00101 670,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 698,00

85401 139 879,00Świetlice szkolne 139 879,00 120 011,00128 209,00 8 198,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 670,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 707,00 90 707,00 90 707,00 0,00 0,00 0,0090 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,007 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 853,00 18 853,00 18 853,00 0,00 0,00 0,0018 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 701,00 2 701,00 2 701,00 0,00 0,00 0,002 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 198,00 8 198,00 0,00 8 198,00 0,00 0,008 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 31 500,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 31 500,00 0,0031 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 90 000,00Pomoc materialna dla uczniów 90 000,00 0,000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 362 790,00 1 362 790,00 183 590,001 002 790,00 360 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00819 200,00

90001 366 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 366 000,00 0,006 000,00 6 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 606 260,00Gospodarka odpadami 606 260,00 76 060,00606 260,00 530 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,0059 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 12



 

Strona 13 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,0010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,001 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 2 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 8 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 500,00 0,008 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 55 000,00Schroniska dla zwierząt 55 000,00 0,0055 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 190 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 125 030,00Pozostała działalność 125 030,00 107 530,00125 030,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,0064 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,0011 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,001 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 925 716,00 595 716,00 0,0099 382,00 496 334,00 0,00 330 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,0099 382,00

92109 699 072,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 399 072,00 0,0099 382,00 99 382,00 299 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 299 690,00 0,00 0,00 0,00 299 690,00 0,00299 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 029,00 61 029,00 0,00 61 029,00 0,00 0,0061 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 13



 

Strona 14 z 14

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 353,00 18 353,00 0,00 18 353,00 0,00 0,0018 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 197 120,00 197 120,00 197 120,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 102 880,00 102 880,00 102 880,00 0,00

92116 191 644,00Biblioteki 191 644,00 0,000,00 0,00 191 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 191 644,00 0,00 0,00 0,00 191 644,00 0,00191 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 35 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 66 632,00 66 632,00 0,0066 632,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 632,00

92601 36 632,00Obiekty sportowe 36 632,00 0,0036 632,00 36 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

36 632,00 36 632,00 0,00 36 632,00 0,00 0,0036 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 30 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 21 523 450,75 17 366 714,57 12 125 912,96 7 362 751,00 4 763 161,96 891 334,00 3 360 054,61 4 156 736,184 156 736,18360 000,000,00629 413,00 2 958 736,18 0,00

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 14



Zadania inwestycyjne na 2014 rok – zmiany 31.01.2014 r.                                                                                                                                                  

Załącznik nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Opis zadania Wartość 

010 01010 6050 Dokumentacja oraz częściowe wykonanie sieci wodociągowych 118 000,00 

   Wykup gruntów w ramach zakończonej inwestycji dotyczącej kompleksowego rozwiązania 

gospodarki wodno - ściekowej i dróg w Pokrzywnie 

15 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi Orle 500 000,00 

   Modernizacja drogi Boguszewo 200 000,00 

   Wykup gruntów w ramach inwestycji budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi 

wojewódzkiej 533 Okonin -Mełno oraz drogi wojewódzkiej nr 538 Radzyń Chełmiński - 

Łasin 

15 000,00 

630 63095 6058 Budowa 10 placów zabaw na terenie gminy Gruta oraz boiska wielofunkcyjnego w 

Okoninie - środki dotacji 

290 710,00 

  6059 Budowa 10 placów zabaw na terenie gminy Gruta oraz boiska wielofunkcyjnego w 

Okoninie - środki własne 

169 290,00 

720 72095 6059 Środki własne na realizację projektu pn. " Infostrada Kujaw i Pomorza  14 000,00 

801 80101 6057 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - szkół podstawowych - środki z 

dotacji 

1 814 210,00 

  6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - szkół podstawowych - środki 

własne 

351 409,00 

  6059 Środki własne "Zakup tablic interaktywnych dla szkół podstawowych" 19 117,18 

852 85203 6050 Dokumentacja Środowiskowego Domu Samopomocy 20 000,00 

  6050 Środki na przystosowanie pomieszczeń na Środowiskowy Dom Samopomocy 300 000,00 

921 92109 6058 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mełnie - środki dotacji 197 120,00 

  6059 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mełnie - środki własne 102 880,00 

 92120 6050 Sporządzenie dokumentacji rewitalizacji parku w Grucie 30 000,00 

Razem 4 156 736,18 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/243/14

Rady Gminy Gruta

z dnia 31 marca 2014 r.

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 000 000,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 220 906,67

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 1 000 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 15 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 205 906,67

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXII/243/14

Rady Gminy Gruta

z dnia 31 marca 2014 r.

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 § 2007 kwota 6.000,00 zł
Umowa partnerska na rzecz realizacji Projektu "SPINAKER dla niepełnosprawnych" w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego Nr Projektu : WND-POKL.07.04.00-04-030/13. Projekt ma na celu uaktywnienie
zawodowo osób niepełnosprawnych. Gmina jako Partner nie ponosi żadnych kosztów finansowych.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 §
0500 kwota 90.000,00 zł
Plan dochodów ustalono na podstawie wykonania z roku poprzedniego.

Dział 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 kwota 147.657,00 zł
Zgodnie z pismem Nr ST3/4820/2/2014 Ministra Finansów z dnia 13.02.2014 r. została zwiększona
subwencja oświatowa dla Gminy Gruta na 2014 r. o kwotę 147.657,00 zł

Dział 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0970 kwota 199.087,00 zł
W oparciu o stan prawny i przedstawiony stan faktyczny Gmina Gruta nabyła prawo do zwrotu
podatku VATz inwestycji realizowanej w 2009 roku pod nazwą "Budowa hali sportowej wraz z
zapleczem przy Zespole Szkół w Grucie".
Gmina otrzymała zwrot podatku VATw kwocie 199 087,00 zł.

Dział 801 - Oświata i wychowanie
rozdział 80103 § 2030 kwota 120.797,00 zł

rozdział 80104 § 2030 kwota 101.469,00 zł
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 10.03.2014 r. Nr
WFB.I.3120.3.8.2014 zwiększył plan dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolenego w 2014 r.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85305 § 2007 kwota
22.160,00 zł
Część dotacji na projekt: "Żłobek w Nicwałdzie wsparciem powrotu na rynek pracy" nr umowy:
POKL.01.05.00-00-120/12-00 wpłynęła na początku lutego 2014 za okres grudzień 2013 roku w
kwocie 22.160,00 zł. Kwota ta powiększa dochód na 2014 r.

Wydatki

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 4210 kwota 15.781,33 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup opału w mieszkaniach komunalnych.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 4500 kwota 2.767,00 zł
Zwiększa się plan wydatkow na pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorzadu
terytorialnego. Zwiększenie dotyczy podatku od środków transportowych należących do Gminy

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 1



Gruta.

Dział 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 kwota 19.000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków rozdziału o otrzymane środki zgodnie z projektem "SPINAKER dla
niepełnosprawnych" :
§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 5.000,00 zł
§ 4117 - stawki na ubezpieczenia społeczne kwota 870,00 zł
§ 4127 - składki na Fundusz Pracy kwota 130,00 zł
Ponadto zwiększa się plan wydatków w § 4300 - zakup usług pozostałych kwota 13 000,00 zł z
przeznaczeniem na obsługę prawną firmy BT&A Legal, Cieszewski Sawiński i Wspólnicy
Kancelaria Prawnicza Sp.k. zajmującej się zwrotem podatku VATGminy Gruta z inwestycji z lat
ubiegłych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie - kwota 369.923,00 zł

Podział zwiększonej kwoty subwencji oświatowej przedstawia się następująco:
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, kwota 147.657,00 zł
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota 50.000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - kwota 97.657,00 zł

Udzieloną dotację na realizację zadania w zakresie wychowania przedszkolnego podzielono
następująco:
rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, kwota 120.797,00 zł
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - kwota 5.220,00 zł
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota 100.000,00 zł
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - kwota 4.400,00 zł
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - kwota 11.177,00 zł
rozdział 80104 - Przedszkola, kwota 101.469,00 zł
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - kwota 10.000,00 zł
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota 84.328,00 zł
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - kwota 7.141,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85305 § 4047 kwota
22.160,00 zł
Otrzymaną kwotę dotacji przeznacza się na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników
zatrudnionych w Żłobku w Nicwałdzie .

Dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 § 2910 kwota 36.632,00 zł
W związku z otrzymanym zwrotem podatku VATod inwestycji realizowanej w 2009 roku pod
nazwą "Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół w Gminie Gruta" należy
zwrócić część dotacji do Urządu Marszałkowskiego z uwagi na to, iż przyznana w 2009 rok dotacja
pokrywała koszty VAT-u.

Dział 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4210 kwota 4.000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na doposażenie placów zabaw z powodu zmian w
planie finansowym sołectwa Nicwałd

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 2



Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210
Zwiększa się plan wydatków rozdziału z powodu zmian w planie finansowym sołectwa Nicwałd na
zakupu materiałów do remontu świetlicy wiejskiej.

Rozchody

W planie rozchodów ujęto:
- pożyczkę w wysokości 15.000,00 zł dla Fundacji Lokalnej Grupa Działania "WIECZNO" z
siedzibą w Wąbrzeźnie.
- kredyt w rachunku bieżącym w wysokości 205.906,67 zł, który został spłacony ze środków
pochodzących ze zwrotu podatku VAT.

Id: 6912E0AA-51AE-458A-853F-3498921031F9. Podpisany Strona 3




